#### Diolygium malum.

Ingens malum, Diolygium malum dicitur,  
id'q; ex græco sermone deriuatur. Dicitur au-  
tem prouerbiū de eo, qui malo quopiā in-  
gēti, ac diuturno tenetur. Vtitur hoc adagio  
Plato in Theætæ. Diolygiū Græcis significat  
maximum, quodq; q̄diutissime durat.

#### Labore laboriosius.

Hyperbole est laboris immodici, siue ma-  
ximi. Græci sic efferunt, πόνω πονηρός. Subest  
autem & iocus ob amphibologiam vocis.  
πονηρός enim Græcis vt laboriosum, ac mise-  
rum, ita significat & malum, & astutum.

#### Lemniū malum.

Prouerbiū dicitur de malis immēsis. Hinc natum (vt varie narrata historia ex Erasmo petatur) quod aliquando Lemniæ mulieres graueolentiā maritorum offensæ, eos vniuersos Thoātis auxilio sustulerūt. Cuius rei meminit & Euripides in Hecuba, Marēsq; Lemno sustulere scēminæ funditus.

#### Magnetum mala.

De malis ingentibus dictum videtur, aut ijs: quæ in authores suos recidūt. Cum Termerijs enim malis, Magnetum mala coniunguntur, in his verbis, quæ citra authoris nomen referūtur apud Suidam, Nec si (inquit) Magnetum mala, nec si Termerium, nec si totam in summa Tragœdiam eloquar. Sumptū apparet ab historia, quæ de Magnetibus affictis meminerit, in quæ mala feruntur incidisse, violato numine quopiam.

#### Malis mala succedunt.

In eum, qui varijs exercetur fortunæ incōmoditatibus, nunc morbo, nunc rapinis, nunc alijs atq; alijs malis conuenient illa Homeriæ carmina, Tradebat notus hūc Boreę quādoq; vehendū: Nunc rursus Zephyro iactandū tradidit Eurus.

#### Tænarium malum.

Si quid crudelius sæuitū esset in famulos, Tænarium malum vocabāt, propterea quod olim Lacedæmonij captiuos, qui in Tænā

rum confugerāt, reductos capitis affecerunt supplicio. Est autem hoc loco Tænarus regio quædam Laconicæ, cuius incolæ Tænaritæ appellantur.

Tam perit, q̄ extrema faba.

Festus Pompeius ostendit prouerbio dici solere, Tā perit, q̄ extrema faba, Propterea, quod extremæ fabæ plerūq; aut proterātur, aut decerpantur à prætereuntibus. Quadrabit igitur in hominem, seu rem omnibus omnium iniurijs expositam. Veluti si quis dicat Theologiam tam perire, q̄ extremā fabam, quod passim ab indoctissimis Sophistis tractando corrumpatur.

Ilias malorum.

Circunfertur de calamitatibus maximis simul & plurimis. Hinc natum, quod in Iliade Homericæ nullum mali genus non recēsetur. Vnde ex hac docti putant Tragœdiarum argumenta fuisse sumpta, sicut ex Odyssea Comœdiarum. Est autem opus verbum viginti quatuor voluminibus vix absolutum. Vnde & quamvis orationē plus satis prolixā, Iliade longiorem vocant.